

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)					64.747,15
01.001	Barracão aberto para refeitório de obra (capacidade 24 refeições simultâneas)-s=61,60m² com materiais novos	und	1	1	17.535,12	17.535,12
01.001	Barracão para Obras de Médio Porte Reaproveitamento 2 vezes - ORSE/5088	m2	70	1	244,09	17.086,30
01.001	Locacao de container 2,30 x 4,30 m, alt. 2,50 m, para sanitario, com 3 bacias, 4 chuveiros, 1 lavatorio e 1 mictorio (nao inclui mobilizacao/desmobilizacao)	mes	1	7	1.016,19	7.113,33
01.002	Execução de alvenaria em canteiro de obra em alvenaria, incluso prateleira. af_02/2016 SINAPI/93209	m2	24	1	958,85	23.012,40
VALOR TOTAL :						64.747,15